regione campania«”

aslnapol

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

NOCOT129 peL 16 pic. 201

5SS S5 S 8555855585585 558555555555555585555555555555555555558555555555555555555558555555S5555555558

OGGETTO: RATIFICA SERVIZIO RESO DALLA DITTA AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA S.P.A, PER
NOLEGGIO E LAVAGGIO BIANCHERIA ~ LIQUIDAZIONE MENSILITA' DI MARZO, APRILE E
MAGGIO 2011
PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA' |
AFFISSIONE ALBO RELATA ORDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione
e affissa in elenco all'Albo
Pretorio informatico del-

"FEC. 01

e vi permarra per 15 giorni
consecutivi.
L’incaricato

La presente deliberazione
& stata affissa in elenco
al’Albo Pretorio informatico
dell’ Azienda per 15 giorni
consecutivi dalla data della
sua pubblicazione

4

L'incaricato

al

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

Il Dirigente

La presente deliberazione
per furgenza, & resa
immediatamente esecutiva.

Nellanno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania

n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011,

della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con I'assistenza del Segretario verbalizzante, ha
adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

U.0.C. Acquis.beni e serv. N. 41

in esecuzione



ASL NAPOLI 3 SUD |

Direzione Generale

15 DIC 201

Regione Campania PERVENUTO

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD
C.SO A. DE GASPERI, 167
80053 CASTELLAMMARE D| STABIA (NA)

QGGETTO: Ratifica servizio reso dalla ditta American Laundry Ospedaliera S. P.A., per noleggio e
ggio biancheria - liquidazione mensilita di marzo, aprile e maggio 2011

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario di ruolo nell'ufficio liquidazioni del
ervizlo proponente Sig. Vincenzo Capone e delle risultanze e degll atti tutti richiamati nelle
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolariti tecnica ed ammlnistrativa della stessa resa a
mezzo di sottoscrizione della presente,

Premesso:

- che il servizio per noleggio e lavaggio biancheria, essenziale ed indispensabile per le
attivita sanitarie sia ospedaliere che territoriali, viene fornito da soggetti assegnatari di
contratti scaduti o vicini alla scadenza e non rinnovati con proroghe tecniche;

- che per ragioni di massima urgenza, dipendenti da circostanze obiettive, non imputabili
all'amministrazione, & risultato necessario, per tale fornitura, onde evitare la sospensione
dell'erogazione di servizi indispensabili ed essenziali, per la funzionalita istituzionale

’ aziendale, minacciata di continuo, dagli attuali fornitori, e nelle more dellattuazione delle

nuove procedure di gara di acquisizione della fornitura di talj servizi, acquisirne la fornitura;

- che il Decreto Commissariale n. 58 del 18 luglio 2011, ad oggetto “Disposizioni urgenti in
materia di centralizzazione degli acquisti -~ Rif. Punto f) della delibera del Consiglio dei
Ministri del 23 aprile 2010 Revoca Decreto Commissariale n. 51/201 1, ha stabilito che le
singole aziende potranno oftenere da So.Re.Sa. S.p.A. l'autorizzazione prevista dall'art. 1,
comma 230, L.R. n. 4/2011, per I'espletamento di autonome procedure d’acquisto:

e, nella suddetta richiesta veniva precisato che tale acquisto verra inserito nel riepilogo
zo-Aabbisogni per |a programmazione gare centralizzate 2012;

- che, con nota n. U012032/2011, Ia So.Re.Sa. Sp.A. ha autorizzato la nostra azienda
allespletamento diretto dij autonoma procedura di gara, per l'acquisizione anche della
fornitura del servizio trattato, per il periodo di un anno, con facolta di rinnovo per un
ulteriore anno, e con Ia previsione di apposita clausola dj risoluzione espressa dej relativi
contratti di affidamento per lipotesi in cui la So.Re.Sa. dovesse procedere
all'aggiudicazione di relative gare centralizzate, nella vigenza delle procedure espletate da
parte aziendale;

Valutato:

) - che, con deliberazione n. 16 del 4 novembre 2011, & stata adottata, da parte della nostra
azienda, la programmazione triennale nonché un elenco annuale in cui sono stati
individuati gli acquisti di servizi e di beni, attraverso contratti, che istituzionalmente intende
realizzare ed acquisire;

di @



-

Visto:

- il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive sue modifiche ed integrazioni
(Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);

- il Decreto del Presidente dellg Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento di
esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163/2006 );

Visto altresi:

ale aziendale, bisogna provvedere a liquidare, alla American
LaundrY Ospedaliera S.p.A., le mensilita di marzo, aprile e maggio 2011, ratificandone il
servizio reso nel periodo indicato;

Considerato:

- che, ratificando e liquidando, per il Pagamento, il servizio reso, dalla ditta, nei mesi di
marzo, aprile e maggio 2011, in virtd dell' aggiudicazione per deliberazione della gia
ASLNA4 n. 2555 del 16 settembre 2002, sj realizza, inoltre, un sensibile risparmio sul

Vista;

- la tacitazione a firma de| legale rappresentante datata 14 dicembre 2011 che allegata al
presente provvedimento ne costituisce parte integrante (cfr. All. 1);

Preso atto:

- che, in base alle risultanze dell’'ufficio liquidazione, e del responsabile del servizio gestione
economico finanziaria, la ditta, per il servizio reso nei mesi di marzo aprile e maggio 2011,
vanta un credito di € 267.141,33 (euro duecentosessantasettemilacentoquarantuno/33), per

3= 044, che, per la salvaguardia dei diritti e degli interessi del'amministrazione, la liquidazione ed il

gamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza dell’esito di
ntrolli successivi;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE



Di liquidare:
Alla ditta AMERICA LAUNDRY OSPEDALIERA SPA. per il servizio reso nei mesj di marzo,
aprile & maggio 2011, il credito vantato  dj € 267.141,33 (euro

duecentosessantasettemilacentoquarantuno/33), per le fatture155/8 del 31/03/2011 (reg. 19709
del 26 luglio 2011) e n. 227/B del 30/04/2011 (reg. 19710 del 26 luglio 2011) n 300/B del
31/05/2011(reg. n. 25098 del 09 settembre 201 1), come da Disposizioni di Pagamento n. 637 de|
’,?(,::On12/2011, per cui la liquidazione ed il pagamento di che trattasi verranno fatti con |a
3 Xicazione della salvezza dell’esito di controllj successivi e verranno ascritti al conto economico
101 autorizzazione 203/201 1;

immediata esecutivita:

to provvedimento, stante Ia ragione di massima urgenza, dipendente da circostanze

-a@Pistlive, non imputabili all'lamministrazione, onde evitare la sospensione dell'erogazione del

~—Servizio trattato indispensabile ed essenziale, per la funzionalita istituzionale aziendale, minacciata
di continuo, dall'attuale fornitore nonché evitare possibili aggravi di spesa;

Di dichiarare:
I'atto non soggetto a controlli ex art, 35, L.R.C. 32/1 994;

Dl inviare:

io@eqﬁ;ﬁ; Sorvizi

DELIBERA

premessa evidenziati, che qui si danno per approvati e trascritti di:




istituzionale aziendale, bisogna provvedere a ratificare per poter liquidare, alla American Laundry
Ospedaliera S.p.A., il servizio reso nei mesi di marzo, aprile e maggio 2011:

Liquidare:

Alla American Laundry Ospedaliera S.P A. per il servizio reso nei mesi di marzo, aprile e maggio
2011, il credito vantato dij € 267.141,33 (euro duecentosessant

Dichiarare:
I'atto non soggetto a controlli ex art. 35, L.R.C. 32/1994;

Inviare:

~Y IL DIRE RE/GENERALE
(/ J Dr. Mau "AMORA
/]




AMERICAN LAUNDRY (()JOSPEDALIERA

Spett.le

A.s.l. Napoli 3 Sud

In persona del Direttore Generale
C.so Alcide de Gasperi, 167i

Anticipata via fax 081-8729009

Il sottoscritto Buonafede Giuseppe nato a Napoli prov.(NA) il 05/07/1971 e residente alla

via Posillipo 213 rappresentante legale della SpA “American Laundry Ospedaliera” con
sede legale in Melito di Napoli c.f. e p. IVA 03688561210, consapevole delle sanzioni
penali, cui puod andare incontro per le ipotesi di falsita in atti ed in caso di rilascio di
dichiarazioni mendaci, e delle previsioni dell’art. 75 del Decreto del Presidente della
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 ai sensj e per gli effetti degli artt. 48 e 76, del

medesimo decreto con la sottoscrizione della presente

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’

1. Di accettare a totale tacitazione di ogni pretesa e/o credito a qualsiasi titolo
reclamabile e derivante a titolo di remunerazione delle prestazioni rese, a partire dal mese
di marzo 2011e sino a maggio 2011, a favore dell’ Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud

la somma di euro 267.141,33 di cui alle fatture in allegato alla presente, in virtd del

e
|

contratto di appalto per il servizio di lavanolo stipulato nell’anno 2003;

elegato

P
%

EDALIERA SpA

’

2. Dinon aver avuto percepito somme allo stesso titolo e per il medesimo periodo;

3. Dinon aver promosso azioni giudiziarie, anche esecutive, e dj impegnarsi a non

1§tratore
Bu

%ﬁ

proporne fino all’emissione del mandato di pagamento relativo all’importo di euro

G

\267.141,33 e di aver ceduto con atto del Notaio Caccavale rep.2471 del 17/10/2003 e a

Am

AMERICAN LAUNDRY 0§

American Luandry Ospedaliera Spa  Sede legale e Amministrazione Tribunale Napoli 104061 /99 ‘/j

Noleggio e lavaggio biancheria 80017 Melito (Napoli ) CCIA Napoli 104061/ 99
Tel. (081) 7011533 pbx Via Circumvallazione Esterna Partita Iva 03688561210
Fax (081) 7013095 Trav. Privata Lettieri C.F. 03688561210



AMERICAN LAUNDRY ()JOSPEDALIERA
Pertanto, 1 pagamenti che vorrete disporre a ns. favore, dovranno essere canalizzati , come
ovvio, al suindicato Istituto di credito codice iban:IT 22101005016 12000000002000.

Si allega copia conforme all’originale del documento n.AS 0815394 rilasciato

dal comune di Napoli.

AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA SpA

DATA [24 D!C 200 An ato Delegato
- ?l s ppeB nafde
s ¢ U/Lx

\merican Luandry Ospedaliera Spa  Sede legale e Amministrazione Tribunale Napoli 104061 /99
Noleggio e lavaggio biancheria 80017 Melito (Napoli ) CCIA Napoli 104061/ 99
F'el. (081) 7011533 pbx Via Circumvallazione Esterna Partita Iva 03688561210

ax (081) 7013095 Trav. Privata Lettieri C.F. 03688561210



" American Laundry Ospedaliera Sp.A.
Via Circunvallazione esterna
80017 Melito (NA)

P.lva: 03688561210 C.Fisc.: 03688561210
Capitale sociale 0 di cui versato 0
Reg. imp.

Pagina: 1
A | Doc.Num: 158/8 del 31/03/2011
Fattura emessa esig.differita n. 155/8 det
Rimessa Diretta n. 8933 al

Partita 43306 | Doc.Num: 227/8 del 30/04/2011

Fattﬁrg emessa esig.differita n. 227/8 del
Rimessa Diretta n. 9033 al
Fattura emessa esiq.differita n. 300/8 del
Rimessa Diretta n. 9122 al

31/03/2011
30/06/2011

30/04/2011
31/07/2011

31/05/2011
31/08/2011

A.S.L. NAPOLI 3 SUD

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE

80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA)
P.lva: 06322711216

di 89.558,79 EUR

di 88.023,75 EUR

di 89.558,79 EUR

Saldo

(v

EUR

EUR

EUR

EUR

C.Fisc.: 06322711216

Importo

89.558,79

88.023,75

89.558,79

267.141,33



Lw_ﬂmw.

el

[
\n”Jf

- . 4L
L S -
%~ s Nt L RtV d ey
;,F,-..,,L.,......_....rgrr RN,

[ TN

CATIIRA S v

(L2 & P

4
]

Y

MAAIZ20

PRIy

2

\g

gy

5
b3

13 del gio)
A

=

Lt ians g 53:...:u.dzd\.a-anﬂagv:ﬂ_.:.ﬁuﬁ«ﬁﬂulﬂ:nu. bius snveady

it

FIUCGSIT WIS TG Y Uy PASITINIY et o :...n.wuuﬁ..grﬁ..

1

dity

Impraza da

ey ey

ﬂdﬂ.ﬂ:aﬂ.:ﬁﬁ::ﬂ~==. ..:ru-..—t:.;..EF.&.:n:-.v:i::d»-nnﬂ.wuﬂug..n.
L ¢

HNHD.‘J.J“.._“N..,
A T 2

ol R
P Ay g |

.- B : PR FEGE T
A Rt N AR

_m - D
ayoo ot | IR g R 5
S0y : .anu.mOm?.“ n.h“
) 4 Am“.!.. [

oo
k3

UG
FESSD
CONTRAS,

CONJL
ol

.
l
/7
2nza
o civila..... .-
zEsions
M,

Prof:

MAPCL
J

£
mm
Q

4

i

'2-‘
PO

€Ty

.

)

Q
U

s
i

w : n

b M o

SRS

-

-~

ni
i
[

3,
251

Nome . 2

9
d

O

St

1L

CINT R ot g ..,.33.241..".n.avua.nw.slgg_-ur::bnsubn.

r%%%t

iz &
: T .
S PR
; [ T
: W o
5 = : 5
2R w5
- —~ : H
: ] :
R - R
| : o, :
4 @ od a0
o 6 F i
o S
at\m e O (%3] - g

ACEEAN

2]



AMERICAN LAUNDRY (Y OSPEDALIERA S.p.A.

| " o~ .

1 ! S i I s

i/’: /&/CA iy A /

Aé‘( ‘:) Y R PR R W
Y

A
AMM  ASLNA3SUD Loy /b ' Q‘?/,/z’
ADO AQOASLNAZSUD R

Prot Ingresso del 18/04/2011 - 08:03

Numero 0010390

i

Spett.le

A.S.L.NAPOLI 3 SUD

EX ASL NAPOLI 4

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE
(INSEDIAMENTO EX LEGGE 219/81)
80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)

FATTURA COMMERCIALE APERTA

NUMERO DATA CODICE CLIENTE PAGINA N?
155/B 31/03/2011 200 1
PARTITA LV A CONSEGNA
06322711216
PAGAMENTO
BONIFICO BANCARIO SU IF] ITALIA SPA c/c 2000 ABI 01005 CAB 01612
VSR 1N iarcrrrs | PREZZOS j ATIGY
DESCRIZIONE QUANTITA UNFTARIG IMPORTO .
IN APPLICAZIONE DELL'ART. 24 DEL CAPITOLATO SPECIALE
Ul APPALTO L'AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA $PA
HA PROVVEDUTO AD ESPLETARE IL SERVIZIO RICHIESTO
DURANTE It. MESE DI MARZO 2011 AL P.O. §. MARIA
DELLAPIETA’ DINOLA - P.0. BIAGID LAURO DI PALMA
CAMPANIA - DISTRETT]. POLIAMBULATORI - RR.S5.AA.
GLI ORERI DERIVANTI DA DETTE PRESTAZIONI SONO STAT)
DETERMINAT! IN MISURA FORFETTARIA PARIAD 1/12
DEL TOTALE ACCERTATO ANNO 2005
1) GIORNATE DEGENZA ORDINARIA 3.170] 3,17 10.048,90] 20%
2} GIQRNATE DAY HOSPITAL 2.063 3,17 6.539,71] 20%
3) TRATTAMENT! DIALITICH 519 3,17 1.645,23 20%
4) INTERVENT! OPERATOR} 215] 24,34 5.233,10! 20%
5) DIPENDENT! N. 1.665X 31 gg. = 51615 0,80 41.292,00{ 20%
6) BIANCHERIA PERSONALIZZATA DEGENTI P.P. . RR.8S.AA. 760 8,47 6.437,201 20%
7) BIANCHERIA PIANA PER DEGENT! P.P. - RR.8S.AA. 1.364 3,17 4.323.88| 20%
8) FORFAIT SERVIZI AGGIUNTIVI DIVERS) 749,10] 20%
9) A DETRARRE IMPORTO PER SERVIZIO ESPLETATO 0.5, ACERRA E
CASALNUOVO CONFLUITI NELL'ASL NAZ NORD
Py DIPENDENTY N. 66X 31gg. = -~ 2.046 0,80 -1.636,80] 20%
SYALVO CONGUAGLIO DA EFFETTUARS!I CON LE MODALITA’
DYNDICATE NELL'ART, 24 DEL CAPITOLATO SPECIALE DI
APPALTO
TOTALE FORNITURA IMPONIBILE ALK). VA IMPONIBILE ALIQ VA
€74.63232 €74.632,32 20% |€14.926,47
SPESE INCASSO TOTALLE IMPONIBILE TOTALE 1va SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
€ 74.632,32 € 14.926 47 € 89.558,79
American Laundry (hspedaliera Spa Sede legale e Amministrazions Registro dgl}e Imprese di Napoli
Noleggio e lavaggio biancheria 80017 Melito {Nagoliy N, R.f-?f,-i, 621?07 ]
Tel. 0817011533 phx Viu Circomvallazione Fsterna CLF. e POIVA Q3688361210

Fax 081701303 Truv. Privata Lettieri




AMERICAN LAUNDRY @ OSPEDALIERA Sra

Melito di Napoli,li 04/04/2011

ALL'A.S.L. NAPOLI 3 SUD

EX A.S.L. NAPOLI 4

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE
(INSEDIAMENTO EX LEGGE 219/81)
80038 - POMIGLIANO D'ARCO {NA)

RACCOMANDATA A/R
s
PROT.N. o "

Oggetto : TRASMISSIONE FATTURA RELATIVA A PRESTAZIONI EFFETTUATE
NEL DECORSO MESE DI MARZO 2011 -

Compiegata alla presente si trasmette originale della fattura n. 135/B del
31/03/2011 per il complessivo importo di € 89.558,79, emessa a fronte delle
prestazioni analiticamente indicate nella citata fattura effettuate durante il mese
indicato in oggetto.

Per quanto sopra, in applicazione della lex specialis ¢ della normatva vigente
in materia, si chiede voler procedere al pagamento di quanto dovuto entro e non oltre il
termine di 90 giomi dalla data di ricezione della presente.

Decorso inutilmente il termine di cui sopra si provvedera alla fatturazione

o q@‘o degli interessi maturati secondo il disposto del D.Lgs. n. 231 del 09/10/2002 emesso in

ttuazione della direttiva 2000/35/CE .

Distinti saluti

AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA SPA
Amministratore Delegato
Giuseppe Buonafede
, . ‘\t

Lo Lt

P,

- Amerrcan Lawndry Ospedaliera Spa Sede legale ¢ Amministrazione Registro defle Imprese dif Napoli
Noleggio ¢ lavaggio bianchena R0O017 Melito (Napoly) NOREA 621407
Tel {0813 7011533 pbx Via Cocumvallazione Fsterna CF e PIVAOIGERSA1210

Fax (81 7013093 Trav. Privats Lewtiert



0
G

”é JLAN a’z . ; ! T o - )., /] :' I «> 2o ) A ol
AMERICAN LAUNDRY (@) OSPEDALIERA S.p.A.
i '/] ;,\L r\, - 7~ f
Spett.le
AMM - ASLNAISUD A.S.L. NAPOLI 3 sUD
AQO ACOASLNAISUD EX ASL NAPOL| 4
Prot. Ingresso de! 10/05/2011 - 11:50 VIA NAZ]ONALE DELLE PUGLIE
Mumero: 981
s 2 (INSEDIAMENTO EX LEGGE 219/81)
u “” a " m Bugm I‘ mm - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)
vivd 1 L)1
FATTURA COMMERCIALE APERTA
NUMERO DATA CODICE CLIENTE PAGINA N°
227/B 30/04/2011 200 1
PARTITATIV A CONSEGNA
06322711216
PAGAMENT(
BONIFICO BANCARIO SU IFl ITALIA spPa C/C 2000 ABI 01005 CAB 01612
DESCRIZIONE QUANTITA || ;;;Rr;i i?o IMPORTO) N
IN APPLICAZIONE DELL'ART. 24 DEL CAPITOLATO SPECIALE
DI APPALTO L' AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA SPA
HA PROVWEDUTO AD ESPLETARE IL SERVEZIO RICHIESTO
DURANTE IL MESE Di APRILE 2011 AL P.O. S. MARIA
DELLA PIETA DI NOLA - P.O, BIAGIO LAURO Di PALMA
CAMPANIA - DISTRETTI- POLIAMBULATOR! - RR.SS.AA
GLI ONERI DERIVANT! DA DETTE PRESTAZIONI SONO STATI
DETERMINAT! IN MISURA FORFETTARIA PARIAD 1/i2
DEL TOTALE ACCERTATO ANNO 2005
1) GIORNATE DEGENZA ORDINARIA 3170 3,17 10.048,90] 20%
2) GIORNATE DAY HOSPITAL 2.063 317 8.539.71] 20%
3) TRATTAMENTI DIALITIC! 519 347 1.645,23} 20%
4) INTERVENTI OPERATORI 215] 2434 5.233,10] 20%
5) DIPENDENT} N. 1.885X 30 gg. = 49,950 0,80 39.960,00{ 20%
6) BIANCHERIA PERSONALIZZATA DEGENT! P.p. . RR.SS.AA, 760 8,47 6.437,20{ 20%
7) BIANCHERIA PIANA PER DEGENTI P.P. - RR.SS.AA, 4.364 3,17 4.323,88] 20%,
8) FORFAIT SERVIZ) AGGIUNTIVI DIVERS! 749,10] 20%
9) A BETRARRE IMPORTO PER SERVIZIO ESPLETATO D.5. ACERRA £
CASALNUOVO CONFLUITI NELL'ASL NA2 NORD
DIPENDENT! N. 86X 30gg.» - 1.980 0,80 -1.584,00| 20%
SALVO CONGUAGLIO DA EFFETTUARS! CON LE MODALITA’
INDICATE NELL'ART. 24 DEL CAPITOLATO SPECIALE Dt
APPALTO
TOTALE FORNITURA IMPONIBILE ALIO. VA IMPONIBILE ALID VA
€ 73.353,12 €73.353,12 20% 1€ 14.670,63
SPESE INCASSO TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA SPESE BOLL () TOTALE FATTURA
LL €73.353,12 € 14.670,53 € 88.023,75

n
A&eggin € lavagyio biancheris

Tel. 081.7011533 phx

wrivan Laundry {spedaliera Spa Sede legaie e Amministrasione :
80817 Melits (Napoli NOREA. 821407
C.Foe P IVA 03688561210

Via Cirenmvalluzione Ksterna

Fax 081.7013095 Trav, Privata Lettieri

Registro delle Imprese di Napoli




AMERICAN LAUNDRY @ OSPEDALIERA Spa

Melito di Napoli,li 03/05/2011

ALL'A.S.L. NAPOLI 3 SUD

EX A.S.L. NAPOLI 4

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE
(INSEDIAMENTO EX LEGGE 219/81)
80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)

RACCOMANDATA A/R

N
;o . f

Oggetto : TRASMISSIONE FATTURA RELATIVA A PRESTAZIONI EFFETTUATE
NEL DECORSO MESE DI APRILE 2011 -

Compiegata alla presente sj trasmette originale della fattura n. 227/B del
30/04/2011 per il complessivo importo di €, 88.023.75, emessa a fronte delle
prestazioni analiticamente indicate nella citata fattura effettuate durante il mese
indicato in oggetto.

Per quanto sopra, in applicazione della lex specialis e della normativa vigente
in materia, si chiede voler procedere al pagamento di quanto dovuto entro e non oltre i
termine di 90 giorni dalla data di ricezione della presente.

Decorso inutilmente il termine di cui sopra si provvedera alla fatturazione
degli interessi maturati secondo il disposto del D.Lgs. n. 231 del 09/10/2002 emesso in
attuazione della direttiva 2000/35/CE

Distinti saluti

. g AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA SpA
Amministratore Delegato

Giu%%f??:gfde
/s

American Laundry Ospedaliora Spa Sede legale ¢ Amministrazione Registro delle Imprese di Napols
Noleggio ¢ lavaggio bianchera B0017 Melito (Napoli) N REA 621407
Tel (G081 2011533 phx Via Circumvallazione sterng I e PIVA 3688361210

Fax (3817013093 Trav. Privatt Lettiens



s ‘ l\zx Kf«s S IR P
" AMERICAN LAUNDRY @ OSPEDALIERA S.p.A.
\1“ 5,,% AL ’ ;’{; e ,{«;
SUD ’( “/ / J “')/// Spett.le
RUM ASUINAIE AS.L.NAPOL! 3 SUD
00 ADCASLH 4.10:8 ,
Frot. ingresso de! 091‘0‘3’761 EX ASL NAPOLI 4
rumero 0016099 VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE
Uassm (INSEDIAMENTO EX LEGGE 219/81)
\ m‘ %ﬁi % 80038 - POMIGLIANO D'ARCO {NA)

FATTURA COMMERCIALE APERTA

NUMERO DATA CODICE CLIENTE PACINA N
o 3oo/B 31/05/2011 200 1
i st 2 IPARTHA TV A CONSEGNA
06322711216
PAGAMENTO
BONIFICO BANCARIO SU IFI ITALIA SPA C/C 2000 ABI 01005 CAB£3612
DESCRIZIONE QUANTITA Lf:ri‘ vl IMPORTO A;‘f?
< N APPLICAZIONE DELL’ART. 24 OEL CAPITOLATO SPECIALE

Of APPALTO L'AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA SPA
HA PROVVEDUTO AD ESPLETARE K. SERVRZIO RICHIESTO
. DURANTE i MESE DI MAGGIO 2011 AL P.O. S MARIA
DELLA PIETA' DI NOLA - £.0. BIAGIO LAURO DI PALMA
CAMPANIA . DISTRETTI. POLIANBULATORI- RRSSAA.
GLI ONERT DERIVANT! DA DETTE PRESTAZIONI SONO STAT|
DETERMINATIIN MISURA FORFETTARIA PARI AD 1112

DEL TOTALE ACCERTATU ANNO 2005
1) GIORNATE DEGENZA ORIINARIA 3.170 3,17 10.048,50| 20%
2) GIORNATE DAY HOSPITAL 2063 347 6.539,71} 20%
3} TRATTAMENT! DIALITIC 519 317 1.645,23] 20%
4 INTERVENT! OPERATORI 215] 2434 5.233,10{ 20%
5) DIPENDENTI N. 1.665 X 31 gg. = 51.818] 0,80 41.292,00| 20%
8) BIANCHERIA PERSONALIZZATA DEGENTI P.P. - RR.8S.AA. 760 8,47 6.437,20! 20%
7) BIANCHERIA PIANA PER DEGENTI PP, - RRES.AA. 1.364 3,17 4.323,88] 20%
8) FORFAIT SERVIZI AGGIUNTIVI DIVERS! 749,101 20%

9) A DETRARRE IMPORTO PER SERVIZIO ESPLETATO D.S. ACERRA E
CASALNUOVO CONFLUITI NELL'ASL NAZ NORD
DIPENDENTI N 68X Mgg = «~  2.046 0,80 -1.636,80} 20%
SALVO CONGUAGLIO DA EFFETTUARSI CON LE MODALITA
INDICATE NELL'ART. 24 DEL CAPITOLATO SPECIALE DI

APPALTO
TOTALE PFORNITURA [MPONIBILE ALIG VA IMPONIBILE AL VA
€ 74.632,32 €74.632,32 20% |€14.926,47
SPESE INCASSO TOTALE IMPONIBILE TOTALE (VA SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
€ 74.632,32 € 14.928 47 € 89.558,79
N . s s
o American Laundry (spedatiera Spa Sede legale ¢ Ampninestrazione Registro delte Imprese di Nupoli
' Noleggio ¢ favaggio biancheria SO017 Melito (Napod) NOREA 621407
Tel. 9817011533 phx Via Cireumvaliszione Esterna CF ¢ P IVA 03688361210

Fax 081,701 30958 Teav. Privata Lettieri



P

o
e

Melito di Napoli,li 01/06/2011

ALL'AS.L. NAPOLI 3 SUD

EX A.S.L. NAPOLIL 4

ViA NAZIONALE DELLE PUGLIE
(INSEDIAMENTO EX LEGGE 219/81)

80038 - POMIGLIANO D'A A
As¢ "\ RACCOMANDATA AR
3 St f; :
. "/ PROT. N. L ’“»
z‘a“‘ -
. Oggetto : TRASMISSIONE FATTURA RELATIVA A PRESTAZIONI EFFETTUATE

NEL DECORSO MESE DI MAGGIO 2011 -

Compiegata alla presente si trasmette originale della fattura n. 300/B det
31/05/2011 per il complessivo importo di € 8955879, emessa a fronte delle
prestazioni analiticamente indicate nella citata fattura cffettuate durante 11 mese
indicato in oggetto.

Per quanto sopra, in applicazione della lex specialis ¢ della normativa vigente
in materia, si chiede voler procedere al pagamento di quanto dovuto entro ¢ non oltre il
termine di 90 giorni dalla data di ricezione della presente.

Decorso inutilmente il termine di cui sopra si provvedera alla fatturazione
degli interessi maturati secondo il disposto del D.Lgs. n. 231 del 09/10/2002 emesso in
attuazione della direttiva 2000/35/CE .

Distinti saluti

AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA SPA

5 Ammini nstmmre Delegato
ﬂ//n Gms,em:e Hnmyafede
Anpericon Lawsdry (spedaiiera Spa Sede legale ¢ Anpnsivazions Regisira delle Imprese & Sapnli
Moleggio ¢ lavaggio bianchera #1017 Mehito (Napoliy MR EA 021407
Tel (R 011333 phx Via Cireunyvalianone Esterna CF e PIVA 0388341210

Fax (081 701495 Prav. Privats Lettien



A.s.l. Na 3 Sud

Esercizio: 2011 ELENCO DI LIQUIDAZIONE

Stampato il: 07/12/2011

Provv.: DP-2011-637 dal 07/12/2011
——

Capitolo: 2011-.

Documento
Numero Data

Autoriz,: 2011-203 AUTORIZZAZIONE DI SPESA PER
LAVANDERIA - BUDGET ANNO 2011
Codice: Descrizione:
2-502020101 LAVANDERIA
Beneficiario: 486 AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA
C.F.:03688561210
Y4 ' P.I.:03688561210
‘7 Registrazione Num
Des 2y one Data Tipo Anno Num Fraz
FﬁgézéA . 26/07/2011 FP-2011-19709 1

Q?ég Data scadenza: 29/06/2011
CIG :iéﬁhBBS JAF SERVIZIO NOLEGGIO E LAVAGGIO BIANCHERTA

FATEEBAf 26/07/2011 FP-2011-19710 1
T Data scadenza: 29/07/2011

CI§23§§%§g2297AF SERVIZIO NOLEGGIO E LAVAGGIO BIANCHERIA

FATTURA 08/09/2011 FP-2011-25008 1

Data scadenza: 29/08/2011
CIG : 32883597AF SERVIZIO NOLEGGIO E LAVAGGIO BIANCHERIA

155/B 31/03/2011

227/B 30/04/2011

300/B 31/05/2011

Totale Benefic.:

Totale Autoriz.:

Totale Provv.:

20 Souwcd 2 eé‘sza, @‘%cwda el @«S/Aw‘&

IL RESPONS DELL'UFFICIO
s
) Zo ¢

L'ACQUISTO DI SERVIZI DI

Importo

89 558.79
88 023.75
89 558.79

267 141.33
267 141.33

267 141.33



A.s.1l. Na 3 Sud

Esercizio: 2011
Stampato il: 07/12/2011 Pag. 1
. —_— S e
CDC Tras NA4DIAL110 SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
CDC Dest NA4DIAL190 CDC TRASMITTENTE X DOCUMENTI NA3SUD
Data : 07/12/2011 Progressivo : 3
Protocollo N.

Registrazione Documento

Data Numero Data Importc

Tipo Anno Numero

Ci’ 011 19709 26/07/2011 155/B 31/03/2011
i Fattura 486-AMERICAN
LAUNDRY OSPEDALIERA
; :12011-203
F kﬁb 011 18710 26/07/2011 227/B 30/04/2011
T1 doc: Fattura 486~AMERICAN
Note: LAUNDRY OSPEDALIERA
Autor.: 2011-203
FP 2011 25098 09/09/2011 300/B 31/05/2011
Tipo doc: Fattura 486-AMERICAN
Note: : LAUNDRY OSPEDALIERA
Autor.: 2011-203
Totale

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

WP

T T e meerEe

89 558.7

88 023.7!

89 558.7¢

267 141.33



#

T

[L SEGRETARIO VERBALIZZAN re—g
(Dott. Marco Tulio)

Mhor ool 500

Letto, confermato e sottoscritto,

La presente deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sind

03.11.94 n. 32 con nota n. H ?)22242 in dataQ {.} D‘C

TRA

La presente deliberazione & stata trasgnessa al Comitato di Rappresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della L.R

03.11.94 n. 32 con nota n.

in data

%jﬁdella A.S.L. ai sensi dell’art. 35 comma 3 della L.R
4

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura RW

della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n.

in data

~

di Controilo della G.R.C. ai sensi dell’art.3¢

Deliberazione della G.R. n. del
Decisione:
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA 116 DIC. 2011,

¥
IL FUNZIONA%IO

COLLEGIO SINDACALE

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

SERV. GABINETTO

DIPARTIMENTOQO PREVENZIONE

SERV. AFFARI GENERALL

DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE

SERV. AFFARI LEGALI

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DISTRETTO N. 48

| SERV. ASSISTENZA SANITARIA

DISTRETTO N. 49

EX A.S.L. NA 4

SERV. CONTROLLO DI GESTIONE

DISTRETTO N. 50

SERV. FORMAZ, E AGGIORN. PROF.

DISTRETTO N. 51

SERV. FASCE DEBOLI

SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN

DISTRETTO N. 52

SERV. PATOLOGIA CLINICA

SERV. GESTIONE RISORSE UMANE

DISTRETTO N. 53

SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.QSP.

DISTRETTO N. 54

SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR.

DISTRETTO N. 55

SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT

DISTRETTO N. 56

EXAS.L.NAS

SERV. ISPETTIVO

DISTRETTO N. 57

SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE

SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL.

DISTRETTO N. 58

SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA

SERV. MATERNQ INFANT. DISTRET.

DISTRETTO N. 59

SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE

OO0.RR. AREA NOLANA

SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO

OO.RR. AREA STABIESE

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

OO0.RR. GOLFO VESUVIANO

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

OO0.RR. PENISOLA SORRENTINA

COORD.TO PROGETTI FONDI




